FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PROVINCIA SUR                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  comité 4

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 50930 PISTOLA CALAFATERA XL F3C UND   24.00 26.00 624.00

SON:  SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        528.81

I.G.V. 18 %   S/        95.19

TOTAL  S/        624.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Entrega a Domicilio